

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอย่างบ้านเสียดียง หมู่ที่ 4 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ60...วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,528.00	12.13	18,534.64	1.3795	16.73	25,568.54
2	งานปูแอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	1,528.00	201.40	307,739.20	1.3795	277.83	424,526.23
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	76.40	290.00	22,156.00	1.3795	400.06	30,564.20
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3795	400.06	-
รวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้างทาง					348,429.84			

สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที
 (นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม
 วันที่

รวมเป็นเงิน 480,658.96
 480,000.00